
adrese

Rīgas 33-2 (pret Pasta ielu)

da
tē

ju
m

s celtniecība  20.gs.1.puse reģistrators

pārbūves
datums 01.08.12

stāvu skaits 1 arhitektoniskā vērtība 5

Konstrukcija

Mūra kultūrvēsturiskā vērtība 5

novērtējums pilsētvidē

ju
m

ts

forma
Divslīpju

vēst. izbūves  - autentiskuma pakāpe

jaunas izbūves  -
materiāls

lo
gi

sākotnēji  -
vēsturiski  -
pēc 20.gs.v. 100% (80% KN, 20% K)
aprīkojums  -

sl
ēģ

i

sākotnēji zuduši rīcība arhitektoniskā tēla atjaunošanai

vēsturiski 1
pēc 20.gs.v.  -
aprīkojums 3 S fiksatori

ār
du

rv
is

sākotnējas  -
vēsturiskas  - 
pēc 20.gs.v.  100%  KN (1 vārti)
aprīkojums  - piezīmes

detaļas

 - 

dekors

apkārtnes elementi

 - 

Z.Bikše/ D.Lēvalde

V piebūve pret upi  (1 ass), J neliela 
piebūvīte pagalmā

Sienu materiāls un 
apdare

Ķieģeļi, cokolam dolomīts; J neapmesti 
ķieģeļi pretugunsmūrim pret upi, V 
apmetums, S apmetums minimāli

Ierindas apbūves ēka, piemērota 
apkārtējai apbūvei

Apjoms  - 95%; jumta forma –100 %; 
būvgaldniecība – 5 %; apdare –80 % 
(?); dekors un detaļas – 70% 

Viļņotās azbestcementa loksnes

Neatbilstošā loga un durvju nomaiņa, 
1.stāva ailojuma sakārtošana un slēģu 
atjaunošana, jumta seguma maiņa uz 
dakstiņiem

Ielas pusē fasādei sekundārs ailojums , 
1 durvju aila pārveidota par logailu, 
likvidēta caurbrauktuve vai vārtu aila

S mūra dzega, V koka apmales un 
palodzes


	Rīgas 33_Pasta

